
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 156 fecha: jueves, 17 de Agosto de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 156, fecha: jueves, 17 de Agosto de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MOCHALES

LISTADO  DEFINITIVO  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PROCESO  DE
ESTABILIZACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL

2900

Resolución  de  Alcaldía  n.º  2023-0019  de  fecha  11  de  agosto  de  2023  del
Ayuntamiento  de  Mochales  por  la  que  se  aprueba  la  relación  definitiva  de
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional en el marco del
proceso de estabilización de empleo temporal.

TEXTO

“A la vista de los antecedentes en el expediente, de conformidad con las bases de
la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º 2022-014 de fecha 20 de
diciembre de 2022, para cubrir las siguientes plazas correspondientes a la oferta
excepcional  de  empleo  público  dentro  del  Plan  de  Estabilización   de
empleotemporal:  

Denominación actual Vínculo Nº plazas
Auxiliar servicio de  ayuda a domicilio a tiempo
parcial.

Laboral 1

y en virtud del  artículo 20 del  Reglamento General  de Ingreso del  Personal  al
Servicio de la Administración General  del  Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 156 fecha: jueves, 17 de Agosto de 2023 2

General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del
artículo  21.1.h)  de la  Ley 7/1985,  de 2 de abril,  Reguladora de las  Bases del
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada:

PLAZAS DE AUXILIAR DE VIVIENDA DE MAYORES

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

N.I.F. Nombre y apellidos Registro de entrada
…683Z MARIA AMPARO RODRIGUEZ IBÁÑEZ 2023-E-RC-10
…365H MIHAELA MARIANA PIRJOL 2023-E-RE-1

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

NINGUNO 

SEGUNDO. La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará
en  las  dependencias  del  Servicio  de  Asistencia  a  Municipios  de  la  Diputación
Provincial de Guadalajara.

TERCERO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos
correspondientes,  designar  como  miembros  de  los  Tribunales  para  las  plazas
ofertadas a:

 Miembro                          Identidad

Presidente                        D. Manuel Álvarez García

Presidente Suplente         D. Eduardo de las Peñas Plana

Vocal                                Dª. M. Rosa Jiménez Morales

Vocal Suplente                 Dª. Isabel López de la Fuente Martínez

Vocal                                D. Juan Aylagas Alonso.

Vocal Suplente                 D. Javier Cuervo Fernández

Vocal                                Dª. Raquel Checa Martín

Vocal Suplente                 D. Ángel Luis Villavieja Romero

Secretaria                         Dª. María Elena García Martín

Secretario Suplente          D. José Javier Ruiz Ochayta

CUARTO. De acuerdo a las bases de la convocatoria, publicar esta  Resolución en el



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 156 fecha: jueves, 17 de Agosto de 2023 3

Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  así  como  en  la  sede  electrónica  de  este
Ayuntamiento (http://mochales.sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncios,  a los
efectos oportunos. “

Lo que se hace público de acuerdo con las bases de la convocatoria.

En Mochales a 11 de agosto de 2023. La Alcaldesa Mª Milagrosa Gutierrez Cabezudo

http://mochales.sedelectronica.es

